
 
 

                                                                                       Standardni formular: OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 
 
 

              
 

 
 
 

OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 
USLUGE 

 

Na osnovu člana 41 Zakona br. 04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i 
dopunjen Zakonom br. 04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i  Zakonom br. 05/L-092 

 
Datum: 10/02/2017 

 

Nabavka br 239 17 003 236 
 

 

Ovo obaveštenje je pripremljeno na JEZICIMA: 
Albanski X 

 

Srpski X 
 

Engleski  
 

 

DEO I: UGOVORNI AUTORITET 
I.1 IME, ADRESE I KONTAKT DETALJI 
Zvaničan naziv: Kosovska Agencija za Privatizaciju 

Poštanska adresa:Ul Agim Ramadani Nr 23  

grad: Pristina  Poštanski broj: 10000 Zemlja: Kosovo 

Internet adresa (po potrebi): 

Lice za kontakt: Mentore Murati  Email:mentore.murati@pak-ks.org 

Telefon: 038 500 400 3102  Fax: 038/248-074 

  
Ugovor obuhvata zajedničku nabavku 
 
Ugovor se dodeljuje od strane Centralne agencije za nabavke 
  
DEO II: PREDMET UGOVORA 
II.1) OPIS 
II.1.1) Naslov ugovora koji je dodelio ugovorni autoritet: 
“Usluge interneta i mreža Informativne Tehnologije” 
II.1.2)  Vrsta ugovora i lokacija radova, mesto isporuke ili izvršavanja  
 

     Radovi        Snabdevanje    X Usluge 

      Izvršenje 
     Projekat i izvršenje 

 Ostvarivanje, bilo kojim 
sredstvima, posla, odgovarajući  
na uslove   

 Kupovina 
Finansijski zakup (lizing) 
 Zakup 
 Kupovina na kredit 
 Njihovo kombiniranje 

Usluge interneta i mreža 
Informativne Tehnologije 

Da  Ne  

Da  Ne  



 
 

                                                                                       Standardni formular: OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 
 
 

Glavna tačka ili lokacija radova 
 
_________________________
_________________________ 

Glavno mesto isporuke 
 
________________________
________________________ 

Glavno mesto izvršavanja 
 
Glavno mesto izvršavanja 
Glavno sedište   -Ul. Agim 
Ramadani br 23 – Priština  
RK Mitrovica -          
Ul.”Kraljica Teuta” blizu mosta u 
Mitrovici 
RK Prizren-Ul. “Pushkataret” 
br.9  -  centar Prizrena 
RK Gnjilane-Fabrika baterija 
Gnjilane – Ul. “Brigade OVK” 
RK Priština -Ul. “Rexhep Mala” 
br.2 
RK Peć Ul. “Braca  Gërvalla”  
254/7 
Štrpce- Objekat u centru Štrpca 
 

 
II.1.3 Informacije o okvirnom sporazumu (po potrebi):n/a  
 
II.1.4) Kratak opis predmeta ugovora  
 Usluge interneta i mreža Informativne Tehnologije 
 
1.Usluge interneta 
 
Pružalac internet usluga treba da obezbedi 2 linka (jedan primaran i aktivan i drugi sekundaran sa 
mogućnošću automatskog aktiviranja od samog Pružaoca usluga u slučaju pada internet mreže (automatic 
failover). Pružalac internet usluga treba da obezbedi 5 javnih IP. 
 
2.   VPN 
 
Pružalac internet usluga treba da obezbedi VPN Sistem koji povezuje sedam (6) Regionalnih kancelarija 
(Prištinu, Mitrovicu, Gnjilane, Prizren, Peć, Štrpce) sa centrom (glavnim sedištem u Prištini). 
 
Svaka veza (6 regiona) u Prištini RK, Mitrovici, Gnjilanu, Prizrenu, Peći do Sterpci  treba imati kapacitet od 
namenjenih 100 Mbit-a download/upload sa centralnom vezom. 
 
Pružalac usluga treba da pruži svu opremu (rutere) za VPN i pravljenje tunela, sa punim kapacitetom 
enkripcije. 
 
II.1.5 Klasifikacija po zajedničkom rečniku nabavki : 93 

 
 
DEO III: PROCEDURE 

 
III.1 VRSTA PROCEDURE 
x     Ponuda cena 
 
III.2 KRITERIJUM ZA DODELU 
        X     najniža cena 
 



 
 

                                                                                       Standardni formular: OBAVEŠTENJE O DODELI UGOVORA 
 
 

III.3 ADMINISTRATIVNE INFORMACIJE 
III.3.1. Prethodne publikacije koje se tiču istog ugvora  
Prethodno obaveštenje o nameri: n/a 
Obaveštenje o ugovoru: 31/01/2017 
Ostale publikacije (po potrebi) : n/a 

 
 
DEO IV:  DODELA UGOVORA 
IV.1. Datum dodele ugovora: 09/02/2017 
IV.2 Planiran datum potpisivanja ugovora : 17/02/2017 
IV.3 Ime primljenih tendera: 3 
 
IV.4 Ime I adrese ekonomskog operatera kojem je dodeljen ugovor 
Zvaničan naziv :Firma  “KUJTESA” 

Poštanska adresa: Ul. Ukshin Hoti br 31,33,35 Priština 
 
Grad: Prishtina Poštanski broj: 10000               Zemlja: Kosova  

URL (po potrebi): 

Lice za kontakt: Enver Berisha Email : office@kujtesa.com 

Telefon:  038-248 743 Fax: 

  
IV.5 Informacije o vrednosti ugovora 
 
Ukupna konačna vrednost ugovora  3,108.00 € (sa PDV-om), 
Rok trajanja ugovora je 12 meseci 
 
Vrednost (sa PDV-om) najnižeg tendera  3,108.00 € €  
Vrednost najvišeg tendera: 24,300.00 €  (obuhvatajuci PDV) 

IV.6 Ugovor će verovatno biti dat na podizvođenje           
 

Da  
 

Ne x 
 

 
DEO V: DODATNE INFORMACIJE 
V.1) ŽALBE 
Svaka zainteresovana strana može da uloži žalbu ugovornom autoritetu, na osnovu člana 
108/A Zakona br.04/L-042 o javnim nabavkama Republike Kosova, izmenjen i dopunjen 
Zakonom br.04/L-237, Zakonom br. 05/L-068 i Zakonom br. 05/L-092 na navedenoj adresi 
u delu I ovog obaveštenja o ugovoru. 
 

 
 
V.2) DODATNE  INFORMACIJE  
Dodaj dodatne informacije: 

 
 
  
Prilog: Kopija izjave o potrebama i raspoloživosti sredstava 


